

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Рыбалка Е.Ю.
(фамилия, инициалы)

«08» 11 2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 416344)

В **Муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении «Светлячок» села
Ивановка Сакского района Республики Крым**

(полное наименование работодателя)

296575, Республика Крым, Сакский район, с. Ивановка, ул. Комсомольская, д. 1
Б; 296575, Республика Крым, Сакский район, с. Ивановка, ул. Комсомольская, д.
1 Б

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

9107035919

(ИНН работодателя)

910701001

(КПП работодателя)

1159102026533

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Емченко Л.А.

(Ф.И.О.)

08.11.21

(дата)

(подпись)

Волковая А.А.

(Ф.И.О.)

08.11.21

(дата)

9	Дворник, 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заведующий детским садом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
11	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
12	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
13	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
14	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
15	Кухонный рабочий, 2 разряд (Кухонный работник, 2 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
16	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
17	Машинист по стирке и ремонту спецодежды и белья, 2 разряда (Машинист по стирке и ремонту спецодежды, 2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
18	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
19А	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
20А (19А)	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
21	Оператор котельной (сезонный), 2 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
22	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
23А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
24А (23А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
25А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
26А (25А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
27А (25А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
28А (25А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
29А (25А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
30А (25А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
31А (25А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
32А (25А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
33	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
34	Слесарь-электрик по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 4 разряда (Слесарь-электрик по ремонту электро-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

Рыбалка Е.Ю.

(должность)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

08.11.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

Емченко Л.А.

(должность)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

08.11.2021

Специалист по кадрам

Волковая А.А.

(должность)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5545

Пугачева Елена Александровна

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

08.11.2021